
GAM-GAF/ DEPT 67/ CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL FÉDÉRAL B EQUIPE

DU 03/05/2025 AU 04/05/2025

11 22

2299..559999

9.366

9.766

10.000

9.833

3311..880000

10.350

10.100

9.800

9.900

9.800

9.850

10.750

10.700

2299..009999

9.433

9.633

9.633

9.833

2288..773322

9.466

9.666

9.400

9.600

2288..886666

9.600

9.400

9.500

9.766

3300..770000

9.850

10.250

10.050

10.100

9.600

10.550

10.000

9.850

2299..443322

9.366

9.833

9.833

9.766

2288..773322

9.666

9.366

9.700

9.366

2299..003333

9.833

9.600

9.600

2299..660000

9.550

10.000

9.800

9.350

10.050

10.000

2288..666655

9.266

9.866

9.533

2277..669999

9.533

8.533

9.633

2277..226666

9.800

8.566

8.900

2299..990000

9.800

9.200

10.000

10.050

9.800

10.050

2288..669988

9.566

9.766

9.366

2288..886666

9.766

9.800

9.300

FEDERALE B 7-9 ANS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
EERRSSTTEEIINN  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE  GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE

EERRSSTTEEIINN Equipe 2

TToottaall

Léandre RENARD

Eden KOLB

Arsen ZAKARYAN

Matthieu BOURRAT

111199..223300

2
GGAAMMBBSSHHEEIIMM  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE

GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE  GGAAMMBBSSHHEEIIMM Equipe 1

TToottaall

Baptiste LUDWIG

Antoine JUNG

Romain ARBOGAST

Romain ANDRE

111177..773300

3
BBIISSCCHHHHEEIIMM--HHOOEENNHHEEIIMM  --  LLIIBBEERRTTEE

BBIISSCCHHHHEEIIMM--HHOOEENNHHEEIIMM Equipe 2

TToottaall

Taylor SCHAEFFER

Mathias BRANDNER

Johan LAZZARO

111144..999977

4
SSAAVVEERRNNEE  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE  GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE

SSAAVVEERRNNEE Equipe 1

TToottaall

Hector LOPEZ

Gabriel SIMON

Victor GRABER

111144..773300



GAM-GAF/ DEPT 67/ CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL FÉDÉRAL B EQUIPE

DU 03/05/2025 AU 04/05/2025

11 22

3388..775500

-

9.750

9.800

9.650

9.550

99..660000

-

9.400

9.600

8.650

9.350

99..880000

-

9.200

8.850

8.550

9.800

4433..990000

-

10.900

10.000

10.800

10.900

-

10.900

10.800

11.000

11.200

3399..995500

-

10.100

9.650

10.200

10.000

1199..445500

-

9.100

9.600

9.850

8.500

2299..220000

9.700

-

9.800

9.700

2288..885500

9.900

-

9.450

9.500

99..770000

9.700

-

9.250

9.250

3322..550000

11.000

-

9.900

11.300

10.900

-

9.800

11.600

3300..225500

9.900

-

10.200

10.150

2299..225500

9.650

-

9.900

9.700

2299..445500

9.600

-

10.100

9.750

2288..995500

9.850

-

9.450

9.650

1199..110000

9.550

-

9.550

8.900

3322..000000

10.300

-

10.800

9.700

10.400

-

11.000

10.600

2200..005500

9.900

-

9.400

10.150

2299..335500

9.800

-

9.800

9.750

2288..005500

9.650

8.650

9.750

1188..995500

9.550

9.400

8.550

1188..550000

7.950

9.100

9.400

3311..660000

10.600

10.400

10.200

10.000

10.800

9.900

2299..665500

10.050

10.100

9.500

2288..115500

9.600

9.100

9.450

FEDERALE B 10-12 ANS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
BBIISSCCHHHHEEIIMM--HHOOEENNHHEEIIMM  --  LLIIBBEERRTTEE

BBIISSCCHHHHEEIIMM--HHOOEENNHHEEIIMM Equipe 2

TToottaall

Olivier COPIN

Axel LAZZARO
Lucien WILLIG

SENE
Santiago DEUTSCH

Taha EL KHATTABI

116611..445500

2
EERRSSTTEEIINN  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE  GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE

EERRSSTTEEIINN Equipe 3

TToottaall

Heden KURTZ

Baptiste HORNUS

Thomas BOURRAT
Emil BAUMERT

SPITZER

115599..775500

3
EERRSSTTEEIINN  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE  GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE

EERRSSTTEEIINN Equipe 4

TToottaall

Romain ABSIN

Adrian WEITZE
Jeremy

BOURGUIA--
CRESTEY

Hector POURCHER

115588..990000

4
SSAAVVEERRNNEE  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE  GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE

SSAAVVEERRNNEE Equipe 1

TToottaall

Eric WAGNER

Adrien FEVRE

Léto DRZEWINSKI

115544..990000





GAM-GAF/ DEPT 67/ CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL FÉDÉRAL B EQUIPE

DU 03/05/2025 AU 04/05/2025

11 22

2299..770000

9.800

9.950

-

9.950

9.650

1199..550000

8.850

8.950

-

9.800

9.700

99..335500

8.800

9.350

-

9.050

9.350

4444..110000

10.900

10.700

-

10.900

11.100

11.000

10.600

-

11.200

11.200

3399..775500

9.800

9.850

-

10.000

10.100

2299..440000

9.800

9.450

-

9.750

9.850

2299..445500

9.950

9.550

9.750

9.750

1100..005500

9.350

10.050

9.600

9.550

1199..885500

9.400

9.950

9.550

9.900

4433..000000

10.900

10.800

10.100

10.900

10.900

11.000

10.000

11.000

3399..330000

9.800

9.900

9.700

9.900

1199..440000

9.550

9.800

9.600

9.450

2288..220000

9.400

9.300

9.450

9.350

2288..880000

9.050

9.550

9.400

9.850

88..775500

7.550

8.750

8.250

8.350

4433..990000

11.000

10.800

11.000

11.000

10.600

10.900

10.900

10.900

2299..220000

9.000

9.400

10.000

9.800

2288..555500

9.350

8.750

9.500

9.700

2288..555500

9.350

9.650

9.550

2299..005500

9.700

9.800

9.550

99..440000

8.550

8.350

9.400

3322..990000

10.800

11.200

10.900

10.700

11.100

10.800

2288..995500

9.500

9.650

9.800

2277..225500

9.100

9.000

9.150

FEDERALE B 10-15 ANS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1 BBIISSCCHHHHEEIIMM  --  AALLSSAATTIIAA  BBIISSCCHHHHEEIIMM Equipe 1

TToottaall

Rafael MARTIN

Maxime BERCIAUD
Rodrigue

PRATLONG
Auguste ERBS

Maxime
LANZILLOTTI

116622..445500

2
EERRSSTTEEIINN  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE  GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE

EERRSSTTEEIINN Equipe 2

TToottaall

Édouard RENARD

Maxence ROUX

Nevan LINGELSER

Ivan JOVASEVIC

116611..005500

3
MMUUTTTTEERRSSHHOOLLTTZZ  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE

GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE  MMUUTTTTEERRSSHHOOLLTTZZ Equipe 3

TToottaall

MAEL SCHIRCK

Hugo HABSIGER

Noah KREIDER

Aloyse MILANI

115588..665500

4
MMUUTTTTEERRSSHHOOLLTTZZ  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE

GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE  MMUUTTTTEERRSSHHOOLLTTZZ Equipe 4

TToottaall

Albin WENTZ

Celian WANNER

Noé TURMEL

115566..110000





GAM-GAF/ DEPT 67/ CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL FÉDÉRAL B EQUIPE

DU 03/05/2025 AU 04/05/2025

11 22

3300..775500

9.900

10.300

10.400

10.050

3300..220000

10.000

10.200

9.850

10.000

3300..110000

9.800

10.100

10.100

9.900

4455..880000

11.600

11.100

11.400

11.200

11.400

11.500

11.200

11.300

2200..115500

9.850

10.100

9.800

10.050

99..990000

9.800

9.800

9.900

9.350

2299..225500

9.250

9.700

9.850

9.400

9.700

1199..440000

9.100

9.550

9.500

8.550

9.850

99..770000

8.950

9.350

9.700

8.300

9.150

5511..770000

10.100

10.600

10.800

10.200

9.800

10.300

10.500

10.700

10.200

0.000

3300..110000

9.250

10.100

10.000

8.300

10.000

1199..665500

9.050

9.350

9.700

8.500

9.950

2200..005500

-

8.850

10.050

10.000

8.900

2288..550000

-

9.500

9.350

9.500

9.500

99..555500

-

8.900

8.450

8.600

9.550

4411..990000

-

10.300

10.600

10.300

10.700

-

10.200

10.500

10.300

10.400

2299..550000

-

9.600

9.850

10.050

9.400

2299..660000

-

9.900

9.850

9.850

9.250

FEDERALE B 12 ANS ET PLUS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
SSAAVVEERRNNEE  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE  GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE

SSAAVVEERRNNEE Equipe 1

TToottaall

Thomas BURCKEL

Rémi GODARD

Victor HENG
Jérôme BRION DE

CESARIS

116666..990000

2
BBAALLDDEENNHHEEIIMM  --  SSOOCCIIEETTEE  DDEE

GGYYMMNNAASSTTIIQQUUEE  BBAALLDDEENNHHEEIIMM Equipe 1

TToottaall
Augustin

GEORGENTHUM
Nathan STADTLER

Loris MANN

Elias MANN
Philippe

SCHWOEHRER

115599..880000

3 HHAAGGUUEENNAAUU  --  UUNNIIOONN  HHAAGGUUEENNAAUU Equipe 1

TToottaall

ROBIN ZURMELY

Etienne BONNIN

Quentin SOMMER

Hugo WASSLER
GASPARD CHAILLET

SOARES

115599..110000



3388..555500

9.750

9.500

9.850

9.450

3377..995500

9.450

9.000

9.800

9.700

1188..440000

8.900

9.150

9.250

8.100

4444..000000

10.800

10.800

11.100

11.100

11.000

10.700

11.100

11.000

99..995500

9.000

8.750

9.950

7.250

99..220000

8.500

7.950

9.200

8.950

4 MMUUTTZZIIGG  --  LLAA  VVOOGGEESSIIAA  MMUUTTZZIIGG Equipe 2

TToottaall
Timéo HONRADO-

GUERREIRO
Victor BEDEZ

Nicolas FREVAL

Mathéo BILGER

115588..005500


